CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 325/2014

Moção  de  aplausos  para  a  13ª  Meia
Maratona, 13ª Rústica, 13ª Maratoninha e
11ª Caminhada da Saúde.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário, que seja enviado ofício  para o
coordenador do evento, Senhor Torao Takada, parabenizando-o pela realização da 13ª
Meia Maratona, 13ª Rústica, 13ª Maratoninha e 11ª Caminhada da Saúde.

O respectivo evento é um dos mais importantes do estado do Paraná,
contando  com  4  (quatro)  modalidades,  reunindo  diversos  atletas,  profissionais  e
amadores de todo o Brasil, inclusive atletas de outros países.

Sabemos da importância deste evento, uma vez que gera incentivo ao
esporte e visa o bem-estar, além de promover a saúde da população. Uma consciência
de prevenção de doenças, através do esporte, vem se tornando modelo e referência
em nosso Município.

SALA DAS SESSÕES, 15 de outubro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 09D5BB3CBF6BE2E2072E7E606FDCCE56 CODIGO DO DOCUMENTO: 006197
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 325/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi